
Лг 

10 

Приказы руководителя 
по личному составу 
отдела культуры 

То же 

14.07.69 
28.08.71 

15.09.71 
17.12.75 

45 2046 

97 2050 

11 

Приказы руководителя 
по личному составу 
центральной 
библиотечной системы 

29.09.75 
01.07.81 48 2056 

12 

13 

Приказы руководителя 
по личному составу 04.01.76 
отдела культуры 12.12.77 

То же 
02.01.78 
03.07.81 

40 

84 

2052 

2056 

14 То же 
10.06.81 
27.12.82 41 2057 

15 

Приказы руководителя 
по личному составу 
центральной 
библиотечной системы 

05.07.81 
08.07.85 56 2060 

16 

17 

Приказы руководителя 
по личному составу 03.01.83 
отдела культуры 19.09.86 

Приказы руководителя 
по личному составу 
центральной 
библиотечной системы 

09.07.85 
02.01.92 

100 

93 

2061 

2067 

18 

19 

Приказы руководителя 
по личному составу 
отдела культуры 

То же 

17.10.86 
14.11.89 

01.12.89 
11.03.90 

92 

10 

2064 

2065 



3 

1 -> 3 4 5 6 7 
Приказы руководителя 
по личному составу 
отдела культуры 

То же 

26.03.90 
26.12.91 

03.01.92 
30.12.92 

78 

58 

2066 

2067 

Приказы руководителя 
по личному составу 
центральной 
библиотечной системы 

06.01.92 
05.02.96 80 2071 

Приказы руководителя 
по личному составу 
отдела культуры 

То же 

06.01.93 
30.12.93 

01.01.94 
30.12.94 

60 

87 

2068 

2069 

То же 
03.01.95 
27.09.95 73 2070 

То же 
28.09.95 
18.06.96 84 2071 

То же 
18.06.96 
30.09.96 54 2071 

2S То же 
02.10.96 
09.09.97 106 2072 

29 

Приказы руководителя 
по личному составу 
центральной 
библиотечной системы 

05.01.96 
31.07.2000 81 2075 

>0 
Приказы руководителя 
по личному составу 10.09.97 
отдела культуры 26.02.98 57 2073 

31 То же 
27.02.98 
31.03.99 95 2074 



Приказы руководителя 
по личному составу 
отдела культуры 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

То же 

01.04.99 
30.12.99 

11.01.2000 
14.11.2000 

16.12.2000 
31.07.2001 

01.08.2001 
26.12.2001 

01.01.2002 
23.08.2002 

26.08.2002 
31.12.2002 

04.01.2003 
25.06.2003 

26.06.2003 
16.02.2004 

17.02.2004 
15.10.2004 

18.10.2004 
02.11.2005 

02.11.2005 
06.10.2006 

Личные карточки форма 
(Т-2) на уволенных 1982-
работников 1984 

Тоже 1994 

Тоже 1995 

Тоже 1996 

96 

95 

70 

66 

94 

50 

70 

90 

92 

85 

40 

78 

24 

59 

81 

2074 

2075 

2076 

2076 

2077 

2077 

2078 

2079 

2079 

2080 

2081 

2059 

2069 

2070 

2071 



7 
Личные карточки форма 
(Т-2) на уволенных 
работников 1997 

То же 2000 

То же 2002 

То же, том № 1 с А по 2003 
М 

48 

82 

74 

53 

2072 

2075 

2077 

2078 

То же , том № 2 с П по 
Щ 

То же , том № 1 с А по 
И 

2003 44 2078 

2004 66 2079 

То же , том № 2 с К по 
Н 2004 58 2079 

То же , том № 3 с Н по 
Я 2004 

То же , том № 1 с А по 
Б 

2005 

79 

95 

2079 

2080 

То же , том № 2 с Б по 
И 2005 78 2080 

То же , том № 3 с К по 
О 2005 67 2080 

То же , том № 4 с П по 
Я 2005 

То же , том № 1 с А по 2006 
Б 

96 

93 

2080 

2081 

СО То же , том № 2 с В по 
Е 2006 93 

61 
То же , том № 3 с Ж по 
К 2006 97 2081 



Личные карточки форма 
I Т-2) на уволенных 
работников том № 4 с Л 
по М 

То же . том № 5 с Н по 
Р 

То же , том № 6 с С по 
Т 

То же , том № 7 с У по 
Я 

Расчетно-платежные 
ведомости по 
начислению заработной 
платы , том № 1 

То же , том № 2 

То же, том № 3 

То же , том № 1 

То же , том № 2 

То же , том № 3 

То же , том № 1 

То же , том № 2 

То же , том № 3 

То же , том № 1 

То же , том № 2 

То же , том № 3 

2006 

2006 

2006 

2006 

1992 

1992 

1992-

1993 

1993 

1993 

1993-

1994 

1994 

1994 

1994 

1995 

1995 

1995 

89 

64 

85 

61 

61 

67 

98 

64 

59 

141 

66 

67 

35 

73 

36 

48 

2081 

2081 

2081 

2081 

2067 

2067 

2068 

2068 

2068 

2069 

2069 

2069 

2069 

2070 

2070 

2070 



JL 
т 

? ас четно-платежные 
ведомости по 
шнислению заработной 
пхагы . том № 4 1995 26 2070 

в 

I» 

. о же . том № 5 

То же . том № 6 

То же . том № 1 

То же . том № 2 

То же .том № 3 

7э же . том № 4 

То же . том № 5 

То же . том № 1 

То же , том № 2 

То же , том № 3 

То же , том № 4 

То же , том № 5 

То же , том № 1 

То же , том № 2 

То же , том № 3 

То же , том № 4 

То же , том № 5 

1995-
1996 

1995-

1996 

1997 

1997 

1997 

1997 

1997 

1998 

1998 

1998 

1998 

1998 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

44 

57 

30 

62 

62 

33 

62 

39 

50 

62 

49 

61 

17 

17 

17 

19 

15 

2071 

2071 

2072 

2072 

2072 

2072 

2072 

2073 

2073 

2073 

2073 

2073 

2074 

2074 

2074 

2074 

2074 



/ 

Расчетно-платежные 
зе домости по 
з»1Г2оотной платы , том 

JSo'f 1999 104 2074 

То же . том № 1 2000 103 2075 

То же . том Jfe 1 2001 34 2076 

То же. том № 2 2001 12 2076 

Тс же. том № 3 2001 12 2076 

Тс же. том № 4 2001 12 2076 

То же. том № 5 2001 12 2076 

То же . том № 1 2002 65 2077 

То же . том № 2 2002 93 2077 

То же. том № 3 2002 64 2077 

2002-

То же . том № 4 2003 167 2078 

То же, том № 1 2003 64 2078 

То же, том № 2 2003 76 2078 

То же, том № 3 2003 90 2078 

То же, том № 4 2003 128 2078 

То же, том № 5 2003 49 2078 

То же, том № 6 2003 150 2078 

То же, том № 7 2003 186 2078 

То же, том № 8 2003 49 2078 

То же, том № 9 2003 39 2078 



: 7 
? iz четно-платежные 
ведомости по 
начислению заработной 

платы, том № 10 2003 171 2078 

То же . том № 11 2003 167 2078 

То же. том № 12 2003 149 2078 

То же дом № 1 2004 68 2079 

То же, том № 2 2004 24 2079 

То же, том № 3 2004 97 2079 

То же . том № 4 2004 216 2079 

Тс же. том № 5 2004 62 2079 

7 г же. том № 6 2004 106 2079 

То же. том № 7 2004 19 2079 
Тс же. том № 8 2004 24 2079 

То же, том № 9 2004 44 2079 

То же. том № 10 2004 141 2079 

То же. том № 11 2004 56 2079 

То же, том № 12 2004 66 2079 

То же. том № 13 2004 208 2079 

7 э же. том № 14 2004 37 2079 

2004-

То же. том № 15 2005 67 2080 

7 ? же. том № 1 2005 74 2080 
То же . том № 2 2005 59 2080 



7 
г i . - гтн : -платежные 
ведомости по 
• г а с л е н и ю заработной 
глаты . том № 3 

То ж е , том № 4 

Тс же . том № 5 

То же . том № 6 

Т ? же . том № 7 

. о же . том № 8 

. о же . том 1 

2005 

2005 

2005 

2005 

2005 

2005 

2006 

62 

14 

59 

83 

47 

58 

23 

2080 

2080 

2080 

2080 

2080 

2080 

2081 

zsr-.гте-т включено 142 (сто сорок два) дела с № 1 по № 142 

w ? 
А.В.Кривоклубова - дг :-:опо отдела 

с : г л А О о е л н о 
• >73" Архивного 

-Ь-гтсгой области 
~ I? г Лс 1 



ЛИСТ-ЗАВЕРИТЕЛЬ № 

прс номеровано---—к-'-"————/- лист(ов), в том числе 

-пропущенные номера + листов 

физического состояния 
в-орчировання дел 

хорошее 

К А ' № 

0 

yf 

J 7 W.VW' 



УТВЕРЖДЕНО 
V „ Начальник архивного отдела 

администрации муниципального 
образов|шия Куртунский район 

ifr j f t&Z* Е.В.Хужеева 
14.01.2013 

Фонд Р-30 
Опись № 1-Л 
дел по личному составу 
за 1952-2006 годы 
№ 
п/п 

Индекс 
дела 

Заголовок дела Дата 
дела 

Срок 
хране-

ния 

Кол-во 
листов 

Приме 
чание 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Приказы руководителя 
по личному составу 
отдела культуры 

23.01.52 
29.12.53 33 2028 

2 То же 
06.01.54 
28.12.54 39 2029 

3 То же 
15.01.55 
01.10.57 94 2032 

4 То же . 
01.10.57 
15.08.60 103 2035 

5 То же 
05.08.60 
26.12.60 22 2035 

6 То же 
05.01.61 
06.12.63 66 2038 

7 То же 
18.09.63 
30.12.63 13 2038 

06.01.64 
8 Тоже 21.06.69 91 2044 


